
Temeljem članka  43. st.1. toč.17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), te članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 
br. 76/93 i 35/08), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 9. ožujka  2015. 
godine, donosi 

 

ODLUKU 
 o davanju prethodne suglasnosti na prijenos vlasništva 

i uspostavu založnog prava nad nekretninom 
 Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad - Cittanova 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Talijanske osnovne škole, Scuola 
elementare italiana, Novigrad – Cittanova (dalje: Talijanska osnovna škola Novigrad), 
KLASA: 021-05/15-02/03, URBROJ: 2105/03-15-9/15-1-3 od 22. siječnja 2015. godine, 
temeljem koje će se izvršiti prijenos vlasništva nad nekretninom koja je vanknjižno vlasništvo 
Talijanske osnovne škole Novigrad – dvosobnog stana br. 10, na 4. katu zgrade u ul. 
Kandido Travagin 4a (sada Epulonova 7) u Novigradu, sagrađene na k.č.br. 2222 k.o. 
Novigrad (stara izmjera k.č.630/2, sada u katastarskom operatu k.č. 2222/1), bez naknade, u 
vlasništvo Grazie Sinosini iz Novigrada, Novigrad, Epulonova 7. 
 

II. 
Daje se prethodna suglasnost Talijanskoj osnovnoj školi Novigrad da na svoje ime i u svoju 
korist uspostavi založno pravo nad nekretninom – stanom iz toč.1. ove Odluke radi 
osiguranja plaćanja preostale cijene stana od strane Grazie Sinosini.  
 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 602-02/15-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-4 
Pazin, 9. ožujka 2015. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 

                                     Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 

 

 
 


